
❖ Mano geri darbai 

❖ Advento laikotarpiu reikia stengtis būti kuo geresniu. Noriu visiems 

pasiūlyti būti  draugiškesniems ir padėti vienas kitam,- Ieva Burnovaitė, 4a 

❖ Aš esu gera, draugiška, mandagi.  Klausau savo tėvų. Noriu, kad ir kiti 

tokie būtų. Klasėje noriu   daryti įdomius darbelius ir papuošti savo klasę ir 

koridorių.,-Ignė Špokauskaitė, 2c  

❖ Iki atostogų aš sakysiu komplimentus. Neatsikalbinėsiu prieš mamą. 

Padėsiu ,paskolinsiu daiktus, jei kažko neturės draugai. Padarysiu atviruką 

seneliams, kurie gyvena senelių namuose,- Smiltė Norvaišaitė, 4c 

❖ Būsiu mandagi, nesikeiksiu, padėsiu kitiems išspręsti problemas. Paaiškinsiu, 

kaip reikia atlikti namų darbus. Padėsiu mamai, tėčiui. Visada maitinsiu savo katiną,- 

Liepa Žaromskytė, 4d 

❖ -Norėčiau visiems per pertrauką duoti po saldainį, kad jiems širdelė pradėtų 

šokinėti iš džiaugsmo. Namuose- pradėsiu daugiau tvarkytis,-  Emilija Kuršytė, 4d 

❖ Aplankysime su klase senelius seneliu namuose. Elgsiuos labai gerai, padėsiu 

draugams  gerai mokytis,- Amelija Kuršytė, 4d 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naujosios Akmenės ,,Saulėtekio“ progimnazijos  laikraštis,  2024-12-23 

     Atėjo Kalėdos-  

Koks metas puikus! 

Apsnigo medeliai, 

 Ir šalnos  pas mus. 

Staiga iš pusnynų iššoko nykštukas: 

-Kalėdos atėjo!-sušuko  mažiukas. 

 

Puošiu aš eglutę, tvarkau aš namus, 

Darysiu aš viską, ką  Tukas sakys.  

Dainuosiu dainelę kartu su vaikais- 

Nykštukas  mažiukas  

Mums   laimės linkės! 

     Viktorija Norkutė, 3c 

 

 

❖ -Po eglute norėčiau rasti apyrankių pinimo rinkinį bei 170 vnt. markerių, nes labai mėgstu 

piešti ir lankau dailės būrelį meno mokykloje,- Liepa Gudkovaitė, 3b 

- Po eglute aš norėčiau rasti naujų knygų ir naujų rūbų- megztuko ir kepurėlės,- Patricija 

Kukanauzaitė, 3c 

❖ -Po  Kalėdų eglute  norėčiau rasti,,Baby Born” berniuką, dvi drobes, ,,Monopoly”, o labiausiai 

norėčiau sesės arba brolio,- Agota Mikaitė, 3c 

- Aš  po Kalėdų eglute norėčiau rasti gimnastikos daiktus,- Urtė Dumsevičiūtė, 3c 

- Po Kalėdų eglute norėčiau rasti lego, kad būtų 5000 detalių ir dar norėčiau rasti puzzlę, kad 

būtų 500 detalių,- .   Ema Juškevičiūtė, 4a 

❖ -Noriu, kad išsipildytų  mano svajonė:  aš noriu, kad kitais metais gaučiau mažą šuniuką ir 

gerai sektųsi penktoje klasėje,- Ieva Jasaitė, 4d 

❖ Mano didžiausias noras, kad mūsų tėtis Kalėdas švęstu kartu su mumis, nes jis dirba Anglijoje 

labai sunkų darbą Aš tėčio taip pasiilgau,  kad  jei tik galėčiau nuvykti į Angliją,  aš jį  labai stipriai 

apkabinčiau. Spėju, jis irgi mūsų pasiilgo, kaip ir mes jo, nes tik  mama ir tėtis gali  priglausti, 

apkabinti.O dovanos -jos tiesiog yra dovanos. Jos negali užjausti, mylėti, gerbti, kalbėti...- Emilija 

Kuršytė, 4d 

❖ Išgyventi Kalėdų dvasią  galiu be jokių dovanų, tik su savo šeima. Nes negaliu įsivaizduoti 

Kalėdų be artimųjų- man jie yra labai svarbūs,-  Amelija Kuršytė, 4d 

 

         Kalėdos 

Kalėdos jau artėja, 

Visi jau laukia jų. 

Kalėdos  mūsų šventė- 

Tik būkime linksmi! 

 

Sulauksime Kalėdų, 

Tik būkime geri! 

Padėkime mamytei, 

Padėkime visiems! 

 

Mes šoksim prie eglutės, 

Dainuosime linksmai. 

Pasveikinsim vieni kitus- 

Ir džiaugsimės kartu! 

 

Urtė Dumsevičiūtė, 3c 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mūsų   komandos sukūrė tokias mįsles. Įminkite! 

1. Turi 3 pilvus, panašus į žmogų, bet ne žmogus. Kas? 

2.  Rudas, bet ne pelė. Kietas, bet ne akmuo. Viduje skystis. Kas? 

3. Raudona, bet ne boružė. Turi sėklas, bet ne arbūzas. Kas? 

4. Oranžinis kamuolys, kurį naudojame šventės metu. Kas? 

5. Apvalus skrituliukas, viduje raudonas kamuoliukas, yra žaliai 

dryžuotas, bet ne zebras. Kas?    

 

į

Edukacija  ,,Galvosūkiai ir mįslės“ 

      Gruodžio 4 dieną  mūsų mokyklėlės mokiniai dalyvavo edukacijoje                

,, Galvosūkiai ir mįslės“.  Mūsų grupėje dalyvavo 3c ir 4a klasės mokiniai. Jie 

buvo suskirstyti į keturias grupes. Kiekviena komanda gavo    galvosūkių 

rinkinį. Norėdami išspręsti galvosūkius ir įminti visas mįsles,  turėjome  

dirbti komandoje, panaudoti visus savo kūno pojūčius, žinias apie sveiką 

gyvenseną, lietuvių liaudies mįsles bei logiškai mąstyti. Kai atlikome visas 

užduotis, turėjome sugalvoti ir lape užrašyti savo sugalvotas mįsles. Buvo 

labai įdomu!                Ieva Burnovaitė, 4a 

Aplankėme senelius 

          Prieš Kalėdas mūsų klasės mokiniai 

kartu su mokytoja nutarėme aplankyti  

senelius.  Kai mes atėjome į Akmenės  

socialinių paslaugų namus, mus pasitiko  

darbuotoja, kuri nuvedė mus į salę. Ten 

vyko  dainavimo repeticija. Pakvietė ir mus 

padainuoti kartu su seneliais. Smagiai   

padainavome  3 dainas. Kai padainavome, 

mes senelius pavaišinome   šakočiu, o 

seneliams mus atsidėkodami įteikė 

saldainių. 

       Faustė  Tamašauskaitė, 4c 

 

                                  Saugaus eismo pamokėlė 

                  Pas mus klasėje lankėsi  ,,Šviesoforo‘ būrelio nariai ir jų mokytoja Ligita Šutkienė.   

Jie priminė mums ant kurios rankos reikia segėti atšvaitą, kodėl tamsiu paros metu būtinai 

reikia  jį  turėti.   Dar tą pačią dieną atėjo patikrinti policijos darbuotoja, ar turime  atšvaitus 

prisisegę prie kuprinių.  Gaila, kad ne visi klasės vaikai juos turėjo. Saugaus eismo  būrelio 

nariai mums padovanojo specialių popierių atšvaitams gaminti. Kitą dieną mes namo visi 

grįžome su atšvaitais ant kuprinių! 

                                 Aleta Klimaitė, 3c 

        Per pamoką į mūsų klasę atėjo 

,,Šviesoforo“ būrelio vaikai.  Jie 

priminė, kaip teisingai naudoti atšvaitą 

ir pasiūlė pasidaryti savo atšvaitą. 

Atšvaitus pasidarėme! 

  Būkime žiemą saugūs! 

              Amelija Kuršytė, 4d 

Socialinė pedagogė V. Šnarienė kartu su Akmenės rajono PK 

pareigūne Aušrine vykdė akciją „Šviesiausia klasė‘‘. Nugalėtojai: 

kurie turėjo daugiausia atšvaitų: 

2b,  3b,  4d 

KLASIŲ    MOKINIAI  



1. Moku spręsti uždavinius su 

daugyba ir dalyba, galiu paaiškinti 

klasės draugams. 

2. Moku  gražiai dainuoti , todėl 

galiu padėti  klasės draugams  išmokti 

žodžius. 

        Liepa Gudkovaitė, 3b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ž
2. I
3. E

4. M
5. A

        Aš moku  dailiai ir tvarkingai rašyti. Taip 

pat moku aiškiai skaityti. Galėčiau ir kitus 

pamokyti gražiai rašyti, jeigu tik paprašytų.  Dar 

galiu pamokyti gražiai piešti. 

                                            Ieva Burnovaitė, 4a 

  Moku skaičiuoti iki 100. Galėsiu pamokyti  

skaičiuoti savo brolį .     Danielius Rubežius, 1b  Labai gerai moku dauginti  dviženklius 

skaičius, tai galiu pamokyti ir klasiokus, 

kuriems yra sunku.            

         Smiltė Norvaišaitė, 4c      Moku šokti, dailiai piešti. 

Galiu  pamokyti ir kitus. Galiu 

pasiūlyti ir kitiems lankyti  

šokių ar dailės būrelius. 

Brajanas Vilimas, 3c 

     Man sekasi lietuvių kalba ir pasaulio pažinimas. Galiu 

padėti ir pamokyti.  Mama man sako, kad man puikiai 

sekasi padėti.  Didžiuojuosi savimi! O man kažkas galėtų 

padėti atlikti  matematikos užduotis.         Agota Mikaitė, 3c 

     Aš moku daryti gerai daug ką. Kai man 

pavyksta greitai padaryti darbelį ir lieka laiko, o 

kitiems nepavyksta padaryti, aš visada galiu 

padėti. Man geriausiai sekasi daryti darbelius  su 

siūlais. Dar aš moku labai gražiai piešti ir dažnai 

dalyvauju piešinių konkursuose. Dar aš lankau 

rungtyninius šokius ir aš labai gerai šoku, esu 

labai lanksti. Labai gerai šoka ir kitos komandos 

mergaitės.  Mes jau išmokome net 5 šokius! Ir 

kiek esu rodžiusi triukų mokytojai, tai mokytoja 

net nustebusi, kiek aš daug moku! Džiaugiuosi 

savo mokėjimais ir pasiekimais, stengsiuos 

mokytis dar daugiau!        Aleta Klimaitė, 3c 

         Aš labai gerai moku anglų kalbą ir 

matematiką. Galiu pamokyti savo klasiokus ir 

savo jaunesnę sesę.   Ema Juškevičiūtė, 4a 

       Aš moku dauginti, tai galiu pamokyti ir 

kitus dauginti. Moku dalinti iš vienaženklio 

skaičiaus, tai galiu pamokyti kitus dalinti.    

Ieva Jasaitė, 4a 

            Aš labai gerai skaičiuoju. Galiu padėti daugumai vaikų  

pasimokyti sudėti, atimti, dauginti ir dalinti. Galiu paaiškinti 

dešimtaines trupmenas, nes jas suprantu.  Aš labai mėgstu 

padėti ,  paaiškinti, kas man labiausiai sekasi.            

                                  Amelija Kuršytė, 4d 

Moku sudaryti kryžiažodžius. Galiu ir tave pamokyti! 

Išspręsk kryžiažodį, kurį sukūrė Aleta Klimaitė, 3c 

2. Ši žinduolė maitėda yra vienas plėšriausių 

savanos žvėrių. 

3. Tai pats žinomiausias sterblinis gyvūnas. 

4.Vadinama kalnų liūtu. 

5. Susiporavusi patelė saugo kiaušinius savo 

viduje. 

                Kalėdinė popietė ,,Prie eglutės“ 

      3c  klasės mokiniai   pakvietė savo tėvelius į 

šventinę  popietę ,,Prie kalėdinės eglutės“. Šventės 

metu vaikai savo tėveliams  smagiai dainavo dainas, 

deklamavo eilėraščius, užminė mįsles,  vaidino pasaką 

,,Pirštinė“., įteikė  kalėdinius sveikinimus.   Visi kartu 

sudainavome ,,Džiaugsmingų šventų Kalėdų“,  

palinkėjome gražių  švenčių. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laikraštį parengė jaunųjų žurnalistų klubas, 

2024-12-23, Nr.4 

 Mažieji dainorėliai   visus sveikina su 

šv.Kalėdomis! 

      Kaip ir kiekvienais metais, taip ir šiemet jaunieji 

dainorėliai ir jų  vadovė  Ina Batavičienė   nuoširdžiai 

pasveikino visus  mokyklėlės  darbuotojus su šv. Kalėdomis  

ir  palinkėjo gražių, šiltų, prasmingų artėjančių švenčių, 

įteikė  po kalėdinę dovanėlę  

            Visiems linkime ramių  šv.Kūčių, linksmų    

šv.Kalėdų ir   laimingų Naujųjų metų! 

 

 ! 

    

           Ekskursija į Urvikius 

       Antradienį 3 b ir 3c klasės mokiniai vyko į 

Urvikius.  Kai nuvykome, pirmiausia nusirengėme, 

po to nuėjome į salę. Pirmiausiai stebėjome 

spektaklį. Spektaklyje vaidino dvi nykštukės ir , 

aišku, Kalėdų senelis. Nykštukės spektaklio metu 

buvo pakvietusios   meškiuką Mikį, dvi pandas, o 

vėliau atėjo ir Kalėdų senelis, kuris mums išdalijo 

dovanas.    Ši kelionė buvo labai smagi! 

                 Liepa Gudkovaitė, 3b 

 

         Gruodžio 17 d. mes važiavome į Urvikius. 

Ten vyko labai įdomus spektaklis. Tame 

spektaklyje vaidino du elfai. Pasirodė daug 

įdomių gyvūnų. Vienį iš jų buvo mano 

mėgstamiausi panda ir baltasis lokys.  Vienas 

elfas išsigando, nes mus pastebėjo. Šventėje 

gavome cukraus vatos, važiavome ,,traukinuku“, 

Kalėdų senelis mums įteikė dovanėles.  Man labai 

patiko ši šventė!       

  Patricija Kukanauzaitė, 3c 

                       Kelionė pas Kalėdų senelį 

                Mes nuvykome į Urvikius. Visi  stebėjome spektaklį.  Mačiau kaip  

vienas nykštukas atvertė knygą. Į šventę atėjo panda ir Kalėdų senelis. Su 

Kalėdų seneliu žaidėme žaidimą. Po žaidimo Kalėdų senelis  davė 

saldainių. Visiems buvo labai smagu!             Ema Vasiliauskaitė, 2b 

            Kalėdinė išvyka į Šiaulius 

       Trečiadienio rytą kartu su 4b klas4s mokiniais  išvykome į Šiaulius.  

Klasių seniūnai traukė burtus, kur pirmiausiai kuri klasė eis. Mes iš pradžių 

lankėmės Baltų kultūros  pažinimo  centre. Čia buvo labai daug veiklų. Čia 

mus  pasitiko  darbuotojas, kuris   aprodė  viską ir paaiškino. Baltų  kultūros 

pažinimo centre praleidome kelias valandas. Po to važiavome į malūną. Čia 

kepėme kūčiukus.   Darbuotoja  mums papasakojo , ką žmonės veikdavo 

Advento metu. Aš jau galvojau, kad tai jau bus pabaiga, bet  iš niekur atėjo 

Kalėda. Jis mums parodė kelis senovinius žaidimus.  Vienas iš jų ,,Vilkelis“. 

,,Vilkelį“ reikėdavo užsukti ir jis tuomet suksis. Kieno ilgiausiai sukdavosi, 

tas ir laimėdavo. Žaidėme dar žaidimus ,,Puodas“, ,,Meška“. Buvo labai 

smagu!  Kol žaidėme, iškepė ir mūsų kūčiukai. Prisivalgėme tų  kūčiukų iki 

soties! Kūčiukai buvo labai skanūs, minkšti. Tokių  kūčiukų  nenusipirksi 

parduotuvėje     Kol laukėme 4b klasės mokinių, galėjome pažaisti kieme. 

Tai buvo didelis kiemas. Jame buvo suktukas, supynės. Prisisupome, kiek 

tik galėjome.   

      Kitą dieną mokykloje aptarėme, ką pamatėme, sužinojome. Ši 

ekskursija man labai patiko. Linkiu, kad ir kitų klasių vaikai važiuotų  į 

tokią ekskursiją ir patirtų tą gerą jausmą.    Emilija Kuršytė, 4d 

http://lt.smiles.26l.com/smile.68820.html

